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W świątecznej atmosferze w Kinoteatrze "Pasja" w Iławie odbył się Koncert
Bożonarodzeniowy w wykonaniu uczniów, nauczycieli, absolwentów oraz przyjaciół
Państwowej Szkoły Muzycznej I stopnia im. Tadeusza Bairda w Iławie. To wydarzenie pełne
kolęd, pastorałek i znanych świątecznych utworów przyciągnęło zarówno miłośników
muzyki, jak i lokalnych przedstawicieli władz samorządowych.

Na scenie pojawili się soliści, duety, kwartety oraz zespoły, które zaprezentowały bogaty repertuar.
Były klasyczne kolędy takie jak „Cicha noc”, „Wśród nocnej ciszy” czy „Przybieżeli do Betlejem”,
ale również współczesne utwory, m.in. „Jingle Bells” czy „Let It Snow”. Świątecznym wykonaniom
towarzyszyły różnorodne instrumenty – od fletów, skrzypiec i wiolonczel, po fortepiany, gitary i
trąbki.

Na scenie wystąpili:

kwartet: Dorota Grzybek (skrzypce), Monika Topp (wiolonczela), Dorota Żarczyńska (flet
poprzeczny), Kinga Kondraciuk (fortepian) – „Cicha noc”;
duet fortepianowy: Cecylia Kołpacka, Lena Ciesielska – „Pójdźmy wszyscy do stajenki”;
duet akordeonowy: Aleksander Szostak, Gabriel Olejnik – „Jezus malusieńki”;
trio fletowe: Daria Leśniewska, Anna Leśniewska, Dorota Leśniewska – „Gore gwiazda”, „Białe



Boże Narodzenie”;
duet fortepianowy: Wojciech Szymański, Hanna Wentlandt w kolędzie: „Dzisiaj w Betlejem”;
klasa fletu poprzecznego nauczycielki Doroty Żarczyńskiej w kolędzie: „Wśród nocnej ciszy”,
„Lulajże Jezuniu”, „Przybieżeli do Betlejem”;
kwartet saksofonowy: Ksawery Kressin, Mikołaj Białecki, Tymoteusz Kozłowski, Jacek
Wróblewski – „Gdy się Chrystus rodzi”;
kwartet gitarowy: Lidia Tworzewska, Wiktoria Szalkowska, Mykola Troitskyi, Oskar Lęckowski;
naucz. Małgorzaty Bigorajskiej w kolędzie: „Gdy Śliczna Panna” oraz „Przybieżeli do
Betlejem”;
zespół perkusyjny z solistką Zuzanną Gapińską – „Lulajże Jezuniu”,
duet fortepianowy ELF: Franciszek Leszek, Eliana Gewers – „Bóg się rodzi”;
uczniowie klasy fletu, naucz. Magdaleny Sawickiej w utworze: „Let it snow”;
Magdalena Dziewulska (klarnet), akompaniament: Wojciech Szymański – „Lulajże Jezuniu”;
Franciszek Leszek (fortepian) – „Jingle Bells”;
duet gitarowy: Robert Kopański, Lena Kraszewska przygotowany przez Małgorzatę Bigorajską
– „W żłobie leży”;
zespół wiolonczelowy: Zuzanna Mroczek, Justyna Karaś, Klara Glinka, Natalia Paturalska,
Hanna Czekaj przygotowany przez Monikę Topp w utworze: „Pastorałka od serca do ucha”;
duet fortepianowy: Weronika Rogalska i Dorota Gamalska przygotowany przez Marię Kotewicz
w kolędzie: "Cicha noc” oraz „Anioły wokół nas”;
klasa gitary naucz. Marty Szewczyk w szkockiej melodii świątecznej „Deck the Hals”;
Małgorzata Rybak (trąbka), akomp.: Wojciech Szymański w „Jingle Bells”;
Alicja Kocięda (fortepian) w „Przybieżeli do Betlejem”;
Natalia Jędrzejewska (klarnet), akomp.: Wojciech Szymański w kolędzie „Gdy śliczna Panna”;
duet fortepianowy: Natalia Błaszkowska i Alicja Raczkowska w „Pójdźmy wszyscy do stajenki”;
duet gitarowy: Zofia Olszewska i Natalia Kwapisz, „W żłobie leży”;
zespół smyczkowy: Julia Roszkowska, Marcelina Wolańska, Aleksandra Cieplicka, Kaja Kozań
przygotowany przez Dorotę Grzybek, akomp. Maria Kotewicz, wykonując: K. & D. Blackwell,
„Jazzy Jingle Bells”, K. & D. Blackwell „W żłobie leży”, K. & D. Blackwell, P. Czajkowski Taniec
pastuszka z baletu „Dziadek do orzechów”;
Monika Topp (wiolonczela), Maria Kotewicz (fortepian), wykonując: „O holy night”;
kwintet akordeonowy: Magdalena Karwowska, Pola Szulowska, Tomasz Mathia, Ignacy
Drzewiecki, Kamil Szafrański, wykonując: „Tryumfy Króla Niebieskiego”, „Gdy śliczna Panna”;
zespół trąbkowy: Stanisław Romanowski, Antoni Romanowski, Filip Grzonkowski, Małgorzata
Rybak, Bartłomiej Żółtowski; przygotowany przez Bartłomieja Żółtowskiego, wykonując: „Hark
the Harald Angels Sing” oraz „We wish you a Merry Christmas”;
zespół rytmiczny przygotowany przez Barbarę Chołaszczyńską wykonał taniec świąteczny do
piosenki „Jingle Bell Rock”;
Big Band oraz chór szkolny i solista Brajan Bludau w utworach: „Kto wie”, „Jezusa
narodzonego”. Przygotowanie chóru: Karolina Kondeja. Przygotowanie całości, aranżacja:
Bartłomiej Żółtowski.
Big Band wykonał: ”Itere goms santa Clans”, Itere gonsels Merry Litle Christmas”, Jingle bells
roch”, „Let it go”.

f

Koncert poprowadziła Maria Kotewicz, dyrektorka szkoły muzycznej, a wydarzenie wsparło
Iławskie Centrum Kultury, które zadbało o techniczną stronę realizacji. Na widowni obecni byli m.in.
Burmistrz Iławy Dawid Kopaczewski, jego zastępczyni Dorota Kamińska oraz członek Zarządu
Powiatu Iławskiego Jarosław Piechotka.



Całe wydarzenie pokazało talent i zaangażowanie młodych artystów oraz nauczycieli,
wprowadzając publiczność w prawdziwie świąteczny nastrój.
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